
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 

РАКИТЯНСКОГО РАЙОНА 

 

ПРИКАЗ 

 

« 02 » марта  2022 г                                                                           № 209-11- 192  

 

Об участии в финальном этапе  

Всероссийского фестиваля  

творческих открытий и  

инициатив «Леонардо» 

 

На основании итогового протокола участников финального тура 

Всероссийского фестиваля творческих открытий и инициатив «Леонардо», 

Положения о Всероссийском фестивале творческих открытий и инициатив 

«Леонардо» 

приказываю: 

 

1. Организовать участие в дистанционном формате с 28 марта по 01 апреля 

2022 года в финальном этапе Всероссийского фестиваля творческих 

открытий и инициатив «Леонардо», который проводит Некоммерческая 

организация Благотворительный фонд наследия Менделеева, следующих 

учащихся школ района: 

1 Дубровин 

Станислав 

МОУ «Ракитянская средняя общеобразовательная 

школа №2 им.А.И.Цыбулѐва» 

2 Дубровин 

Владислав 

МОУ «Ракитянская средняя общеобразовательная 

школа №2 им.А.И.Цыбулѐва» 

3 Шапошникова 

Дарина 

МОУ «Ракитянская средняя общеобразовательная 

школа №2 им. А. И.Цыбулѐва» 

4 Иваненко 

Софья 

МБУ ДО «Ракитянская станция юных натуралистов» 

5 Дивинская 

Анастасия 

МБУ ДО «Ракитянская станция юных натуралистов» 

6 Дусак Снежана МБУ ДО «Ракитянская станция юных натуралистов» 

7 Васильченко 

Глеб 

МОУ «Пролетарская средняя общеобразовательная 

школа №2» 

8 Васильченко 

Иван 

МОУ «Пролетарская средняя общеобразовательная 

школа № 2»  

 



2. Руководителям МОУ «Ракитянская средняя общеобразовательная школа №2 

им.А.И.Цыбулѐва» Псарѐвой Е.С., МОУ «Пролетарская средняя 

общеобразовательная школа №2» Присаде И.В., МБУ ДО «Ракитянская 

станция юных натуралистов» Глущенко С.М.: 

2.1.  Обеспечить участие учащихся в финальном этапе Всероссийского 

фестиваля творческих открытий и инициатив «Леонардо» в дистанционном 

формате. 

2.2. Обеспечить качественную подготовку участников финального этапа 

Всероссийского фестиваля творческих открытий и инициатив «Леонардо». 

3. Утвердит смету расходов на участие в дистанционном формате участников 

финального этапа Всероссийского фестиваля творческих открытий и инициатив 

«Леонардо»  (Приложение 1). 

4. Директор МКУ «Центр бухгалтерского обслуживания и ресурсного 

обеспечения сферы образования» Ткаченко Т.Н. произвести оплату целевого 

взноса  на участие в финальном этапе Всероссийского фестиваля творческих 

открытий и инициатив «Леонардо» за счет средств  МКУ «Центр развития и 

оценки качества образования». 

5. Контроль за исполнением приказа возложить на Писклову С.И., 

зам.начальника отдела воспитания, дополнительного образования и работы с 

одаренными детьми. 

 

 

 

                      Начальник                        

           управления образования 

администрации Ракитянского района                                       И.Н.Кутоманова 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
исп. С.И.Писклова,55-8-56           

 


